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Inscri¢cdes deferidas

LISTA PROVISORIA DE INSCRICOES DEFERIDAS RETIFICADA

Dona Emma/SC - Prova objetiva

AGENTE ADMINISTRATIVO

N° INSC CANDIDATO

861 ALEX OLIVEIRA GAMELEIRA

969 AMANDA HOEPERS

960 ANDRIELY FRANCO DOS SANTOS

831 BIANCA DAY

752 BIANCA HEESS DAS CHAGAS LIMA
SCHROEDER

916 BRENDA VENTURI

877 BRUNO SILVA DE JESUS

934 CASSIO MARCILIO

757 DAMARIS PORATH

745 DEBORA PETRY

884 DEISE TORETTI

912 DJONAS PREUSS

958 EDUARDA ROTERMEL BARTH

1024 ELISANGELA DA CRUZ MARQUES

857 EMILY CAMILLE MOURA LIMA

863 EVELYN CRISTINA SENS IOMES

892 FRANCINE FONSECA DINIZ ALGA

856 GABRIEL BITENCOURT

944 GILBERTO VISOVATI

805 GIULIA AMABILE VANELLI

771 GRACIELI ALVES

842 HERICK ALVES FRITZ BATISTA

891 IGOR LINDNER

963 JESSICA DA SILVA JERONIMO DE OLIVEIRA

753 JESSICA DE SOUSA ELEUTERIO

760 JIULLIANA NENHAUS LASARIS

799 JOAREZ CARDOSO

931 JONATHAN RICHARD RINNERT MOHR

1015 JULIA ELOISA FILAGRANA
1042 JULIANO BECKER

928 JUSSARA DE JESUS KONIG

792 KARIN YURICA COLOMBO KULYK
899 KETSIA SCHREIBER DA SILVA
930 LETICIA MELO HOPPE

821 LIANDRA STAHNKE RODRIGUES
979 LILIAN AMANDA RIGOTTI

751 LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA
794 LIZANDRA MAYSA MARCILIO

909 MARLOM JOSE MONTAGNA

923 MAURO JUNIOR METT

816 MICHAEL BARDINI

786 MILENE BEATRIZ SIQUEIRA

873 PALOMA DE GRACIA
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788 PAMELA NAIARA BRUTCOUSKI
747 PATRICIA PALOMA DELL ANDREA
881 PAULA GABRIELE BIANCATI SUTIL
840 PAULO LUCIANO JAGIELSKI

937 PEDRO FERNANDO PREUSS

925 POLIANA FAGUNDES

893 RENAN INACIO BECKER

1036 RENATA WICTORIA SCHULZE

883 RODERSON BAZZANELLA

859 ROSANA DE OLIVEIRA

823 ROSEMERI FIEDLER FAVARIN
1004 SALVELINA POSSAMAI

808 SAMANTA HASCKEL

780 SIMONE DA SILVA CALIL

741 SIMONE ROTERMEL

1043 SUELEN MAYANE DA SILVA

768 TALITA MERINE DAHM DA SILVEIRA
797 TAMARA CAXOEIRA

779 TATIANE ARNDT

973 VINICIUS CRISTOVAO DA SILVA
907 WALDIR FRITZ BATISTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - Microarea 10 — centro (Rua Tecla Frare, Antonio Frare, Ribeirdo Serrinha e

Varginha)
N° INSC CANDIDATO
1010 ADMILSON WASSILES FAGUNDES
887 ANA PAULA DOS SANTOS ESSER
767 CATIANA ALVES RODRIGUES
850 CRISTIANA GESSER
1025 DIANA DUARTE KESKE
981 DIEGO OLIVEIRA BORBA DAS NEVES
1016 EDNA BELTRAME GESSER
888 HELISANGELA FERREIRA COSTA
855 JOCIELI DUTRA WANDSCHEER
1033 LARISSA BLOEMER
874 MIGUEL HOEPERS NOSCHESE
984 PAOLA KLEMZ VAESKEN
1026 RAFAELA HELOISA ANDRE SCHNEIDER
773 RITA DE CASSIA BOEING POSSAMAI
772 RUBIA METT KELBERT
798 RYSE ALVES DOS SANTOS
933 SAMANTA PIRES DE QUADRA ZANGHELINI
962 SILVIA RUBIA SCHURT ZERMIANI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- Microarea 2 — Nova Esperanca

N° INSC CANDIDATO
826 CLARICE ELTERMANN HEIDRICH
759 GABRIELA LEANDRO DEBATIN
927 GRAZIELE JESSICA DE CASTRO
815 JOSIMAR POSSAMAI

924 MARA MODOLON
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819
866
864
841
865

N° INSC
929
1030
917
1019
825
920
1038
834
837
846
832
970
971
1012
967
844

N° INSC
1041
911
903
889
989
939
1003
904
980
862
811
867
898
998
791
827
814
822
1017
935
982
906
990

Inscri¢cdes deferidas

MARCELO ALVES DA SILVA
NEIVA KUHLCAMP

RAQUEL KREISCH PANDINI
SOLANGE TORETTI VOIGT
VANESSA ESCOVAL

CONTROLADOR INTERNO
CANDIDATO

ADELICIO HOEPERS

ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ
ALEXANDRO DOS SANTOS
AMANDA ALFARTH FAGUNDES
BRUNO LUIZ ODORIZZI

CAMILA GAMBA

DANIEL MURAZZI CESCHINI
GERMANO DA COSTA JALOTO DA SILVA
ITAMAR CHRISTOVAO DA SILVA
JANDRE BITENCOURT

MARCIO WANDERSON RODRIGUES
MATHEUS GEHRKE

PATRICIA BLOEMER MENEGHELLI
RONAN TAFFAREL AX

TATIANE THAIS LASTA

VANESSA EYERKAUFER

ENGENHEIRO CIVIL
CANDIDATO

ALEXSANDER LANGE BERGAMASCHI
ALTAIR NOGUEIRA

BRUNO DA SILVA OSSEMER
CARLOS MACCARI

DANIEL LUIZ CHIODINI

DANTE ANTONIO POFFO

DEBORA VANDERLINDE

EDIPO DE LUNA SOARES

ELTON MIRANDA

FERNANDO LUIZ NEIMAN

FILLIPE PEREIRA FAGUNDES
GEANDERSON DO NASCIMENTO SIMAO
GUILHERME STRAY KRAMEL
GUSTAVO DA SILVA MARIANO

HUGO TOMAZ DE CARVALHO

IVAN CARLOS CIPRIANI

IVAN LUIZ RIBEIRO COUTO

JESSICA KORINE WEINRICH KRAMER
JOAO ARTHUR PITHAN GELESKI
LAISA APARECIDA DA COSTA

LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA POLINI
MAICO ECKERT

MARIANA MOSSMANN BATSCHAUER
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793
978
1044
942
900
784
810
868
951
957
948

Inscri¢cdes deferidas

MONIQUE BRANDES

NAIN LEOPOLDO NIQUELATTE
QUERCIO BITTENCOURT
RAFAELA CAROLINA KREUSCH
RICARDO NEUMANN
SAMANTA LISCZKOVSKI
THIAGO BRASIL

TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS
VINICIUS MENDES DE SOUZA
VINICIUS SCHAIDT YAMAMOTO
WILLIAM LIMA DA SILVA

FISCAL DE OBRAS, POSTURA E MEIO AMBIENTE

N° INSC
997
966
992
1013
961
781
1022
965
845
1018
774
830

N° INSC
876

870
1006
762
1039

N° INSC
922
812
849
838
743
833
818
1045

N° INSC
847
765
919

CANDIDATO
AMANDA CAROLINA CHAVES
CLEITON FERNANDO KUHNEN
CLOVIS SCHATTENBERG
CRISTIANA BARTH
FABIO DE ESPINDOLA
GABRIEL BIGLIA WASILEWSKI
JUCILAINE DE JESUS
LUCIANE MARIA BASSO LICHTBLAU
MARIANA BATISTA DA SILVA
NICOLAS ADAM
PHILIPPE VIEIRA NUNES
RENATO BARBOSA DA SILVA

MEDICO CLINICO GERAL - ESF
CANDIDATO

BERNARDO AUGUSTO ALVES DA MOTTA
MENESES
DAVID DLUGOVIT

HERMES FERREIRA GUEDES
JODILSON VELOSO MARCELINO FILHO
RODRIGO BATISTA SOUZA

NUTRICIONISTA
CANDIDATO

ALINE PEREIRA DA SILVA

FLAVIA LAIS ADRIANO

GREICIANE GESSER LANGE

JOCILENE HOEPERS

JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS
MARJORIE APARECIDA NIEMEIER
SUSANA DE AGUIAR SOUZA
VANDERLEIA MELCHIORETTO FOLMER

OPERADOR DE EQUIPAMENTO
CANDIDATO

ADELSON GONCALVES
ADEMIR FIEDLER
ALEXSANDER MARTINS BUSE
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839
756
820
854
858
1031
795
750
952
1001
1005
801
790
802
746
880
1002
782
852
755
766
749
926
959
921
764
860
964

Inscri¢cdes deferidas

ANDRE BACHMANN

ANDRE LUIS HEIDRICH
CARLOS FISCHER

DARLAN THIAGO CORREA
DENER BUGMANN

DIRCEU VOIGT

EDERSON TELLES
EDUARDO CONZATTI
GILMAR BRANCO DE CAMARGO
GILSON MUNIZ

GILVANE HOEPERS

JAIR SOMMER

JOCIMAR NOVAK

LEANDRO SCHMIDT

MAICO RIDIERI

MARCELO CARVALHO
MARCELO VOIGT
MARCONDES DEMATTE
MARCOS LEANDRO
MARCOS PAULO VOGEL
MARIO DIMAS FERNANDES
MIGUEL ANGELO TOTTENE
RADAMEZIO DE SOUZA
RENATO PAWLACK
RONALDO CIPRIANI

RUAN PETER DA SILVA CONSTANCIO
SANDRO PEREIRA DA SILVA
SIDENEI NITZ
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